山西省优质高等职业院校建设材料

提升院校内部治理水平

学院关于开展

2019年度事业单位工作人员考核

相关文件及考核公示名单

山西戏剧职业学院

                   山西省优质高等职业院校建设项目

山西戏剧职业学院关于开展

2019年度事业单位工作人员考核工作的通知

各部门：

根据上级有关要求，经学院领导研究，决定开展 2019年度事业

单位工作人员考核工作。具体通知如下：

一、考核范围

学院、附中在职在编人员（不含省管、厅管干部）。

二、考核方法

各部门负责人具体组织实施部门人员考核。学院考核监督组对

考核全过程进行监督，各考核小组对负责部门考核过程进行指导，

对报考核办公室的考核结果进行审核。考核办公室将考核结果汇总，

由考核领导组研究确定考核等次。

三、考核时间

1、2019年 12月 23日至 2019年 12月 29日，各部门工作人员

自行撰写书面总结。个人书面总结篇幅 1000字以上，主要内容包括：

党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想的学习情况；

“改革创新、奋发有为”大讨论的学习心得；“不忘初心、牢记使

命”主题教育的学习成果；工作目标任务的完成情况；工作中存在

的问题和改进的措施等。

2、2019年 12月 30日至 2020年 1月 4日，考核小组对各部

门进行考核。

                   山西省优质高等职业院校建设项目

3、2020年 1月 6日之前，各部门将部门年度考核意见汇总表、

年度考核附加分表分类交至考核办公室（同时交电子版），纸质表格

须有部门负责人签名并加盖部门公章。

四、考核机构

1、考核领导组

    组长：杨小平  谢玉辉

成员：白惠林  吴  宾  温江鸿  苗  洁  张  弛  赵凤英

卢嘉梁  白国富  郭  晔  姚宏蛟  马海兰

考核领导组下设五个考核小组、考核办公室（设在组织人事处）。

2、考核小组成员及具体分工

第一考核小组

组长：白惠林

成员：任梦龙

负责部门：舞蹈系、文化艺术管理系、图书信息中心、后勤保

卫处、科研处。

第二考核小组

组长：吴宾

成员：张凯

负责部门：教务处、教学督导部、戏曲系、美术系、团委。

第三考核小组

组长：温江鸿

                   山西省优质高等职业院校建设项目

成员：张鸿韬

负责部门：党委办公室、办公室（内部审计处）、组织人事处、

计划财务处、招生就业处、纪检监察室。

第四考核小组

组长：苗洁

成员：孙明霞

负责部门：音乐系、思想政治理论课教学部、学生处、成教培

训部、工会。

第五考核小组

组长：张弛

成员：李峰

负责部门：话剧影视系、旅游管理系、公共课教学部、教学实

践管理部。

3、考核监督组

组长：张智新

成员：李青

4、考核办公室

主任：卢嘉梁

成员：冯瑞兵 唐颖 张捷

5、优秀人选推荐名额确定

中层处级干部考核不占本部门优秀人选推荐名额，由考核领导

组统筹确定。各部门优秀推荐人选名额按照部门人数（在编在岗）

                   山西省优质高等职业院校建设项目

的 10%确定，并严格按照《山西戏剧职业学院事业单位工作人员年

度考核办法》规定的考核内容和标准进行，宁缺毋滥。

六、考核要求

请各部门、各考核小组按照公平、公正、公开的原则，根据

《山西戏剧职业学院事业单位工作人员考核办法（试行）》，认真做

好本年度考核工作，达到奖优罚劣，调动广大教职工工作积极性的

目地，从而促进学院各项工作的顺利开展。

附：1、山西戏剧职业学院事业单位工作人员考核办法（试行）

   2、山西戏剧职业学院 2019年度考核各部门人员花名

山西戏剧职业学院

                                 2019年 12月 19日

                   山西省优质高等职业院校建设项目

山西戏剧职业学院事业单位工作人员年度考核办法

（试行）

第 1章 总则

第一条 为了正确考核学院教职工的德、能、勤、绩、学、廉，

激励和督促教职工提高政治业务素质，认真履行岗位职责，根据山

西省人力资源和社会保障厅《事业单位工作人员岗位绩效考核暂行

办法》（晋人社厅发〔2013〕27 号）文件精神，结合学院工作实际，

特制定本办法。

第二条 考核的范围为学院、附中在职在编工作人员（不含省管、

厅管干部）。

第三条 考核坚持公平、公正、公开的原则。

第二章 考核的内容和标准

第四条 考核的内容为工作人员考核年度的综合表现，一般包含

德、能、勤、绩、学、廉六个方面。

    德，主要考核政治思想、职业道德等。实行师德一票否决。

    能，主要考核业务技术水平和管理能力的运用发挥、业务技术

的提高和知识更新以及工作作风情况等。

    勤，主要考核敬业精神和遵守劳动纪律。

绩，主要考核履行岗位职责情况，完成工作任务的数量、质量、

效率以及取得的成果和社会影响等。

                   山西省优质高等职业院校建设项目

学，主要考核参加各种学习及学习效果。

廉，主要考核贯彻执行党和国家清正廉洁的有关规定情况。

第五条 考核的标准参照《山西戏剧职业学院专业技术人员年度

考核量化表》、《山西戏剧职业学院教辅人员年度考核量化表》、《山

西戏剧职业学院管理人员年度考核量化表》、《山西戏剧职业学院工

勤技能人员年度考核量化表》执行。

第六条 考核结果采取百分制，权重划分为：部门考核意见占

80%（如部门所属人员有兼任团委委员、工会委员的，则部门占

70%，另 10%由团委、工会考核后计入），考核小组意见占 20%，考核

领导组研究并确定考核等次。考核等次分为优秀（90分以上）、合

格（70—89分）、基本合格（60—69分）、不合格（59分以下）四

个等次。

第三章 考核的方法和程序

第七条 个人述职。被考核人员在本部门考核会上述职，对照自

己完成工作量的情况，进行自评。

第八条 民主评议。在被考核人员个人述职的基础上，根据平时

工作表现，部门成员应给出客观、公正的民主测评分值。

第九条 部门评价。部门班子结合民主评议分值，根据被考核人

员平时工作表现和考核量化表要素进行部门评分。部门应依照工作

人员岗位对应量化表进行考核。工作人员经批准在两类岗位上任职

的，以主体岗位为主对应量化表进行考核。各部门须指派专人负责

收集所属人员（包括兼任团委委员、工会委员人员）所有考核分值

                   山西省优质高等职业院校建设项目

并统计合分。合分中，分值权重一般工作人员民主测评分值占

60%、考核量化分值占 40%把握。部门汇总考核意见，并须在部门范

围内公示，无异议后报考核办公室。

第十条  考核小组评价。各考核小组对负责部门考核过程进行

指导，审核各部门考核意见，对负责部门工作人员进行评分，送考

核办公室汇总。

第十一条 学院审核。学院考核监督组对考核全过程进行监督。

考核办公室将部门考核意见、考核小组意见汇总，由考核领导组研

究确定考核等次。

第十二条 附加分项目单独列表，由被考核人员如实填写，部门

领导审核签字报教务或科研部门复审后，报考核办公室。附加分值

仅供考核领导组研究确定考核等次参考，不计入个人年度考核总分

值。

第十三条 考核结果在院内公示，公示期为 5个工作日。公示期

满后，组织人事处将年度个人考核登记表存入干部人事档案。

第十四条 对考核结果有不同意见的人员，应在公示期内向考核

监督组申请复核。考核监督组研究并提出复核意见后，由考核办公

室通知本人。

第四章 考核要求

第十五条 未转正的教职工应参加年度考核，但不定考核等次，

考核情况作为任职、定级的依据。

第十六条 学习进修人员一年以上的，年度考核依据学习表现进

                   山西省优质高等职业院校建设项目

行评定，但考核等级不得为优秀；攻读博士研究生的人员每年年终

须将一年来的学习研究情况以书面总结形式向本系部汇报，参加学

院的年度考核，考核按合格对待。

第十七条 本年度内主岗有调整人员，应参考工作时间较长主岗

所在部门意见。

第十八条 要严格掌握优秀推荐比例，学院整体优秀比例不超过

应参加测评人数的 15%。考核等次为优秀或不合格的工作人员，所

属部门应向考核领导组作出书面报告。

第十九条 中层处级干部考核要求按本办法执行，不占用本部门

考核优秀等次名额，由考核领导组统筹研究决定。

第二十条 根据《教师绩效工资及超课时费发放管理办法（试行）

》（晋戏字[2012]39号）文件，管理岗兼职教师不足规定课时和无

课时的，由所在部门提供书面情况说明，分管院领导签署意见，报

考核领导组参考。

第二十一条  病假(因工负伤除外)、事假、非单位派出外出学

习累计超过半年的工作人员，不参加年度考核。

第二十二条  未聘人员未聘时间累计超过半年的工作人员，不

参加年度考核。

第二十三条  事业单位工作人员（含行政机关任命的）受到警

告处分的，在作出处分决定的当年，年度考核不能确定为优秀等次；

受到记过处分的，在受处分期间，年度考核不能确定为合格及以上

等次；受到降低岗位等级或撤职处分的，在受处分期间，年度考核

                   山西省优质高等职业院校建设项目

不得确定为基本合格及以上等次。

第二十四条  事业单位工作人员涉嫌违法、违纪被立案调查尚

未作出结论的，参加年度考核，不写评语、不定等次。结案后未给

予处分或者给予警告处分的，按照规定补写评语、补定等次。

第五章 考核结果的使用

第二十一条 学院按照年度考核结果，兑现绩效工资，并作为教

师资格认定、岗位聘任、职务晋升、培养培训、表彰奖励等工作的

重要依据。

第二十二条 连续两年考核被确定为不合格等次的，根据不同情

况，可予以降职、调整工作、低聘或解聘。

第二十三条 连续两年考核被确定为不合格等次，又不服从组织

安排或重新安排后年度考核仍不合格的，予以辞退。

    第二十四条 本办法由考核办公室负责解释。

                   山西省优质高等职业院校建设项目

 公 示

根据《山西戏剧职业学院关于开展 2019年度事业单位工作人员

考核工作的通知》（晋戏字〔2019〕98 号），2020年 2月 26日，经

学院党委会研究，现将人员及部门考核等次结果予以公示，公示期

为 2020年 3月 2日至 3月 6日，具体明细附后，请广大教职工监督。

电话：0351-2721215，邮箱：sxxjjc@126.com。

组织人事处

2020年 3月 2日

考核等次优秀 39人（排名不分先后）

赵凤英  褚艳玲  韩玉明  武衍君  张智新  卢嘉梁  张  捷冯瑞

兵  杨  硕  李俊梅  田燕林  刘树春  王廷璋  李  艳  李  理

吴军鹏  段淑娴  李  峰  刘云波  齐红梅  戎玉文陈嫣飞  康俊

杰  倪  悦  郭  柱  韩晓霞  张  翼  刘海泉  王  辉  邱慧敏

李众喜  张  莉  王  京  齐丽娜  李  露金惠敏  张  冰  贾燕

军   王  斌

考核等次合格 203人（排名不分先后）

孙明霞  姜  枫  任梦龙  康娅楠  解向民  李  青  闫爱英  唐

颖  孙国昌  张  锐  白  璐  尹志兵  武亚峰  罗王芳 尚玉霞

成  超  张鸿韬  陈广声  朱天艺  郝宇琦  曲建忠  封晓东  胡

睿  张  凯  贺  洋  许  杨   陈  亮  吕红磊杨  卉  范秀红

mailto:sxxjjc@126.com

                   山西省优质高等职业院校建设项目

杨德伦  黄保军  冯志刚  屈洪波  刘继根  张忠东  侯志燕  段

玉茹  孙文韬  那海滨  董跃云  王树林      贾小军  侯海清

原  丁  马海兰  赵丽华  郝子健  梁晋玲  闫  静  杨  磊  黄

亚南  郭玮娜  艾  媛  曲惠利  高  丹薛菲菲  焦进生  张世文

李眠晓  齐金贵  张国宝   邹  艳  李  嘉  闫  峻  杨金凤  李

红梅  靳秀红  武学文  闫飞瑜  詹俊芬  李润林  赵恩柱  雷晓

云 张克仙  郝建国  李保青  刘海萍  党月萍  段佳灵  傅建华

王  佳  宋  毅  栾  波王  丽  张红丽  赵  锋  宋美娟  马芳

芳  赵继忠  曹希明吉莉莉  韩  晶  黄晓菊  李有才  梁建民

张  玲  乔晓盺  王  舒  王东芳  周利宾  张巍巍  张江伟  鲍

臻  赵景锋  梁文燕  赵丽琴  和  元  李文宽  王砚秋  张丽娟

范  强  曾  芳  解  芳  赵  燕  连  洁  彭姝玲  贾  勇  武

艺  侯永生  刘  钢  王  忠  赵海英  武  珺 赵红林  阴泽强

连巧枝   张  坤  马艳利  侯晓飞  赵云波  郑龙飞  张俊琴  李

胜环  张美香  裴莉艳  赵斌斌  张  磊  范家豪  韩育芳  田慧

军  张荷云  全红霞  单瑞艳  刘艳苗  殷丽萍  李宗雅  李晓娟

梁瑞强  简  婕   闫新芳  郝  锐  徐  俊  闫文珍  李玉军  肖

敏  丁金凤  曹瑄中  王  萍  汪俊芳  高  鹤  李晓红  刘培君

陈  文  谢一军  梁福德  赵文良  戴海虹  罗  媛  王璟华  冯

旭萍  崔华琳  宋晓霞  于东霞  龙  艳  王  芳  胡  敏  杜

婷  常  璇  刘  莉  吕  洋  贺晓燕  田少杰  曲晓玲  刘  晓

刘晓娟  郭  蕾  杨  蕊  李  燕  郭海燕  邢瑞芳  樊杨洁  窦

                   山西省优质高等职业院校建设项目

飞  张  欣  徐忠惺  李  楠  李  华  王  琳  段琦薇  王  炜

顾维娜  刘颖慧  任小贝

见习期不定等次 3人（排名不分先后）

蒋  超  贾伟莹  张碧君

不参加考核人员 4人（排名不分先后）

李  芳  冯英敏  栾向东  舒华跃